

세 입 총 괄 표

2014년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	290,329,215	100.00 %	279,753,014	100.00 %	10,576,201	3.78%
100 지방세 수입	5,456,722	1.88 %	4,981,137	1.78 %	475,585	9.55%
110 지방세	5,456,722	1.88 %	4,981,137	1.78 %	475,585	9.55%
111 보통세	5,436,722	1.87 %	4,945,137	1.77 %	491,585	9.94%
113 지난년도수입	20,000	0.01 %	36,000	0.01 %	△16,000	△44.44%
200 세외수입	17,299,078	5.96 %	15,838,605	5.66 %	1,460,473	9.22%
210 경상적세외수입	8,703,664	3.00 %	9,108,326	3.26 %	△404,662	△4.44%
211 재산임대수입	74,744	0.03 %	79,229	0.03 %	△4,485	△5.66%
212 사용료수입	2,106,167	0.73 %	2,106,167	0.75 %	0	0.00%
213 수수료수입	276,753	0.10 %	276,753	0.10 %	0	0.00%
214 사업수입	4,133,827	1.42 %	4,534,448	1.62 %	△400,621	△8.84%
215 징수교부금수입	116,406	0.04 %	116,406	0.04 %	0	0.00%
216 이자수입	1,995,767	0.69 %	1,995,323	0.71 %	444	0.02%
220 임시적세외수입	8,595,414	2.96 %	6,730,279	2.41 %	1,865,135	27.71%
221 재산매각수입	3,487,090	1.20 %	3,054,408	1.09 %	432,682	14.17%
222 부담금	627,453	0.22 %	617,723	0.22 %	9,730	1.58%
223 기타수입	4,087,313	1.41 %	2,664,590	0.95 %	1,422,723	53.39%
224 지난연도수입	393,558	0.14 %	393,558	0.14 %	0	0.00%
300 지방교부세	123,000,401	42.37 %	115,007,964	41.11 %	7,992,437	6.95%
310 지방교부세	123,000,401	42.37 %	115,007,964	41.11 %	7,992,437	6.95%
311 지방교부세	123,000,401	42.37 %	115,007,964	41.11 %	7,992,437	6.95%
400 조정교부금및재정보전금	4,234,891	1.46 %	2,733,912	0.98 %	1,500,979	54.90%
420 재정보전금	4,234,891	1.46 %	2,733,912	0.98 %	1,500,979	54.90%
421 재정보전금	4,234,891	1.46 %	2,733,912	0.98 %	1,500,979	54.90%
500 보조금	103,727,458	35.73 %	105,366,983	37.66 %	△1,639,525	△1.56%
510 국고보조금등	86,827,949	29.91 %	88,208,791	31.53 %	△1,380,842	△1.57%
511 국고보조금등	86,827,949	29.91 %	88,208,791	31.53 %	△1,380,842	△1.57%
520 시·도비보조금등	16,899,509	5.82 %	17,158,192	6.13 %	△258,683	△1.51%
521 시·도비보조금등	16,899,509	5.82 %	17,158,192	6.13 %	△258,683	△1.51%
700 보전수입등및내부거래	36,610,665	12.61 %	35,824,413	12.81 %	786,252	2.19%
710 보전수입등	26,889,178	9.26 %	26,389,466	9.43 %	499,712	1.89%
711 잉여금	20,494,144	7.06 %	20,494,144	7.33 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
712 전년도이월금	3,605,066	1.24 %	3,605,066	1.29 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	2,789,968	0.96 %	2,290,256	0.82 %	499,712	21.82%
720 내부거래	9,721,487	3.35 %	9,434,947	3.37 %	286,540	3.04%
721 전입금	9,721,487	3.35 %	9,434,947	3.37 %	286,540	3.04%